1
2

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали

2008.07.31
381
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с?  Красноармейское

31.07.2008
№

381

	О проведении физкультурно-массовых мероприятий,  посвященных  всероссийскому Дню физкультурника

В соответствии с Единым календарным планом физкультурно-массовых и спортивных мероприятий 2008 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 9 августа 2008 года физкультурно-массовые мероприятия, посвященные  всероссийскому Дню физкультурника (далее – «День физкультурника - 2008»).

2. . Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению «Дня физкультурника - 2008» согласно приложению

3. Организационному комитету разработать план мероприятий по подготовке и проведению «Дня физкультурника - 2008».

4. Сектору по физической культуре и спорту, молодежной политики отдела образования совместно с заинтересованными отделами администрации района решить вопросы финансирования, организационно-технического и информационного обеспечения подготовки и проведения мероприятия.

5. Рекомендовать главам сельских поселений района, организациям  всех форм собственности провести на местах мероприятия, посвященные
«Дню физкультурника - 2008» и обеспечить активное участие любителей физической культуры и спорта в финальных соревнованиях 9 августа 2008 года в с.Красноармейское.

Глава

Красноармейского района

С.А. Николаев

А.  Н. Лебедев
2-24-48

УТВЕРЖДЕН
постановлением  главы Красноармейского района
от  31.07.2008  № 381

С О С Т А В
организационного комитета по подготовке и проведению
«Дня физкультурника - 2008»

1. Антонов Н. И. – первый заместитель главы Красноармейского района по социальным вопросам  (председатель оргкомитета);
2. Антонов Н. С. – директор ДЮСШ;

3. Бардасова Л. Л. – директор ООО «Общепит» (по согласованию);

4. Батраков С. П. – начальник МОБ (по согласованию);

5. Данилов В. М. – заведующий сектором по работе с органами МСУ;

6. Лебедев А.Н. – заведующий сектором по физкультуре, спорту и делам молодёжи;
7. Лукин В. Н. – заведующий сектором социального развития;

8. Никифоров В. Т. – заведующий сектором информатизации;

9. Сушко Г. Н. – и. о. главного врача МУЗ «Красноармейская ЦРБ»;

10.  Голубев М. Д. – заместитель начальника отдела образования.

D:\My docum3\POSTAN\2008\07\postan 30 01 12.doc
PAGE